MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO do SUL

SESANI - Convênio 882483/2019

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS ANÁLISE CURRICULAR

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao
DSEI MATO GROSSO do SUL, referente ao Processo Seletivo 002/2022 - SESANI, torna público a relação
preliminar de classificação dos candidatos após a fase de Análise Curricular, relacionados abaixo os
candidatos, conforme o cargo pretendido, com indicação da pontuação.

Vale esclarecer, que na fase de Análise Curricular a inscrição que foi verificada alguma
irregularidade, que ainda não tinha sido constatada na fase de análise das inscrições, teve sua condição
desclassificada.

CARGO: TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES
Nº NOME do CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º HALLEY AUGUSTO ED SÁ LIMA FILHO 6
2º MURILLO DE OLIVEIRA LEITE 3,4

CARGO: TÉCNICO ELETROTECNICO
Nº NOME do CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º RAFAEL DE OLIVEIRA PAULO 17,5
2º EZEQUIEL DIAS RODRIGUES¹ 12,4
3º PAULO RICARDO MASSONI 6,2

¹Erro de digitação do nome do candidato.

CARGO: TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE
Nº NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

1º PAULO AFONSO SCHORER 14,2
2º CATARINO BRUNO SANTOS AQUINO DE ASSIS 12

CARGO: TÉCNICO EM QUIMICA
Nº NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

1º ISABELA DA ROCHA SILVA 11,4

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

DESCLASSIFICADOS

Nº NOME do CANDIDATO MOTIVO DA DESCLAFICICAÇÃO

1 ADAMILTON VIEIRA NECO Candidato se escreveu por vaga não existente nesse edital
(Técnico de Enfermagem)

2 ADERALDO ROCHA Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br
3 ALEX RODRIGUES CAVALHEIRO Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br
4 AMANDA PAES BRAZ Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br
5 ANA HELENA FERREIRA DE AMORIM Indeferido item 2.0 do Edital
6 ANDRE RIBEIRO DOS SANTOS Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br
7 CELSO LASCLOTA Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br
8 CESAR MORALES BENITES Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br
9 DONIVALDO ROMEIRO Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br

10 ENOQUES GONCALVES FARIAS Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br
11 JOB PEREIRA Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br
12 LEANDRO SOUZA DA SILVA Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br

13 LUCAS EDUARDO DA ROCHA
ALMEIDA Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br

14 LUZIA ESPINDOLA Candidato se escreveu por vaga não existente nesse edital
(Técnico de Enfermagem)

15 RODRIGO DE SOUZA ARRUDA Diplomação não atende as normas do CFT cft.org.br

16 SERGIO CARLOS DE AQUINO
MAGALHES

Candidato se escreveu por vaga não existente nesse edital
(Dentista)

Campo Grande, 14 de setembro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO

DSEI – MEC – Mato Grosso do Sul